

Complet Leasing A/S

Vilvordevej 3

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 35240470

Årsrapport for 2021

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. juni 2022

Christian Lundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Complet Leasing A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Complet Leasing A/S Vilvordevej 3 2920 Charlottenlund
Telefon	28800822
E-mail	info@completleasing.dk
CVR-nr.	35240470
Stiftelsesdato	10. maj 2013
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Christian Lundgaard Henrik Vad Daniel Yousafzai
Direktion	Sebastian Rasmussen, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af leasingvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 108.972, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 3.860.830, og en egenkapital på kr. 342.187.

Resultatet anses som tilfredsstillende, idet der er tale om et opstartsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har været i yderligere dialog med banken, hvor der forhandles om en større kreditramme sammen med lempeligere rentesatser. Hvilket kan medføre øget aktivitet i det kommende år.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		420.290	-32.045
Personaleomkostninger		-3.187	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-220.631	-16.348
Driftsresultat		196.472	-48.393
Andre finansielle indtægter		2.957	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-170.000
Finansielle omkostninger		-59.751	0
Resultat før skat		139.678	-218.393
Skat af årets resultat		-30.706	9.881
Årets resultat		108.972	-208.512
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		108.972	-208.512
Resultatdisponering		108.972	-208.512

Complet Leasing A/S

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1	3.270.029	0
Materielle anlægsaktiver		3.270.029	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.000	30.000
Deposita		55.325	0
Finansielle anlægsaktiver		85.325	30.000
Anlægsaktiver		3.355.354	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.857	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	100.000
Udskudte skatteaktiver		15.375	46.081
Andre tilgodehavender		103.283	6.112
Periodeafgrænsningsposter		338.942	0
Tilgodehavender		466.457	152.193
Likvide beholdninger		39.019	567.511
Omsætningsaktiver		505.476	719.704
Aktiver		3.860.830	749.704

Complet Leasing A/S

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-157.813	-266.785
Egenkapital		342.187	233.215
Gæld til banker		2.549.568	5.376
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		500.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser		3.049.568	505.376
Leverandører af varer og tjenesteydelser		180.319	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	11.113
Periodeafgrænsningsposter		223.439	0
Deposita		55.317	0
Kortfristede gældsforpligtelser		469.075	11.113
Gældsforpligtelser		3.518.643	516.489
Passiver		3.860.830	749.704
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2021	2020
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	3.974.532	0
Afgang i årets løb	-483.872	0
Kostpris ultimo	3.490.660	0
Årets afskrivninger	-220.631	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-220.631	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.270.029	0
2. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
4. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0